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VUOSIKERTOMUS 2023 
 

 

Yleistä 

Lahden Kansalliset Seniorit ry:n toimialueena on Lahti ympäristöineen. Yhdistys on poliittisesti 
sitoutumaton. Sen tarkoituksena on edistää eläkeläisten ja ikääntyvien hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä. 
Yhdistys kuuluu jäsenenä valtakunnalliseen Kansallinen senioriliitto ry:hyn ollen liiton vanhin yhdistys, joka 
on perustettu 6.9.1971.  Kulunut vuosi oli yhdistyksen 52. toimintavuosi. 

Yhdistyksen toiminta vuonna 2023 oli virkeää ja osallistuminen tilaisuuksiin oli vilkasta. 

Jäsenet 

Yhdistyksen jäsenmäärä nousi hieman edellisestä vuodesta. Vuoden aikana liittyi uusia jäseniä 56.  Vuoden 

lopussa jäsenmäärä oli 321 henkilöä, joiden keski-ikä oli 77 vuotta. 

Kokoukset 

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Ravintola Kodissa 13.3.2023. Kokoukseen osallistui 52 

jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Eero Laitinen.  Kokouksessa hyväksyttiin ja vahvistettiin 

tilinpäätös sekä myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille. Pitkäaikainen 

puheenjohtaja Seppo Toivonen kutsuttiin yhdistyksen kunniapuheenjohtajaksi. 

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidettiin Ravintola Kodissa 13.11.2023. Kokoukseen osallistui 43 

jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Irmeli Lehikoinen. Kokouksessa päätettiin pitää  jäsenmaksu 

ennallaan, vahvistettiin talousarvio sekä hyväksyttiin toimintasuunnitelma vuodelle 2024. Yhdistyksen 

puheenjohtajaksi valittiin Marketta Iso-Kuortti. Hallitukseen valittiin lisäksi Henna Kämäri, Markku Lindfors, 

Eila Lindström, Kaarina Pekkanen, Kari Väihkönen, Marketta Säkäjärvi ja Erja Rutanen. Kokous hyväksyi 

yhdistyksen uudet säännöt käyttöönotettavaksi välittömästi.  

 

Hallitus 

 

Hallitukseen kuuluivat: Anna-Leena Hartiala, puheenjohtaja 

  Markku Lindfors, varapuheenjohtaja 

  Kaarina Pekkanen, sihteeri 

  Henna Kämäri, matkat ja kulttuuri 

Marketta Iso-Kuortti, matkat ja kulttuuri 

  Tuija Böss, kerhovastaava 

Eila Lindström, taloudenhoitaja 

  Kari Väihkönen, jäsenrekisterivastaava 

  Ari Toivanen, erosi 31.1.2023 

 

Hallitus piti vuoden aikana 10 kokousta. 
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Facebook-sivuista vastasi Leena Sorvali. Yhdistyksen verkkosivuja ylläpiti Kaarina Pekkanen. 

Jäsentiedotuksesta vastasivat Kaarina Pekkanen ja Kari Väihkönen. 

 

Historiikki 

Yhdistyksen historiikkia alkoi kokoamaan työryhmä Leena Sorvalin johdolla. 

Kerhot 

 

Englannin keskustelukerho kokoontui Cafe Oskarissa yhdeksän kertaa, Kerhon vetäjänä toimi Aila Wills. 

Keskusteluihin osallistui vuoden aikana 54 senioria. 

Keskustelukerho kokoontui Cafe Oskarissa yhdeksän kertaa. Keskusluihin otti osaa vuoden aikana 108 

senioria. Kerhon vetäjänä toimi Leena Sorvali kevätkaudella, syyskaudella keskusteltiin yhdessä päätetyn 

aiheen ympärillä ilman varsinaista vetäjää. 

Golfkerho toiminta keskittyy kesäkauteen.  Kauden aluksi kerho piti suunnittelupalaverin. Kerhon jäsenillä 

oli viisi yhteistä pelitapahtumaa eri kentillä. Lisäksi Patina Golfmestaruuskilpailuihin osallistui neljä kerhon 

jäsentä. Yhteensä tapahtumiin osallistui 96 jäsentä. 

Lounaskerho kokoontui eri ravintoloissa yhteensä yksitoista kertaa. Eri tilaisuuksiin osallistui vuoden aikana 

374 henkilöä. Kerhon vetäjänä toimi Markku Lindfors. 

Korviketuokio kokoontui kahdeksan kertaa. Kerhon vetäjänä toimi Leila Arvela. 

Sauvakävelykerho kokoontui Pikkuvesijärvellä joka keskiviikko tammi-toukokuu ja syys-joulukuu välisenä 

aikana. Kerhon vetäjänä toimi Erkki Virtanen ja hänen varamiehenään Raimo Aittasalo. Kävelyihin osallistui 

vuoden aikana 500 henkilöä. Kerho osallistui myös valtakunnalliseen seniorikävelyn toukokuussa, jossa 

osallistujia 27. 

Käsityökerho aloitti uutena kerhona, kokoontuen syksyn aikana kolme kertaa. Kerho ei oikein saanut tuulta 

purjeisiin, osanottajia oli vain viisi.  Kerhon vetäjänä toimi Tuulikki Vääräniemi. 

Taiteen ystävät aloitti uutena vapaamuotoisena WhatsApp ”kerhona”. Tavoitteena on tehdä 

vapaamuotoisia omakustanteisia taideretkiä mielenkiintoisiin kohteisiin. 

 

Tapahtumat ja retket 

 

Kuukausitapahtumat järjestettiin tammikuussa Ravintola Kivessä, sitten siirryimme tapaamaan 

kuukausittain Ravintola Kotiin, koska edellinen paikka kävi meille pieneksi. Tapaamisissa on ollut 

mielenkiintoisia aiheita mm. teatterista, kuntoutuksesta, terveydestä ja luonnosta. Osallistujia on ollut 

runsaasti, yhdeksällä kokoontumiskerralla yhteensä 585 jäsentä. 

 

Lahden kaupungin kiertoajelu toteutettiin iloisessa bussiseurueessa 25.4., mukana oli 48 senioria. 

 

Helsinki-retkellä, jossa tutustuttiin Ateneumin näyttelyyn 25.5. oli mukana 50 henkilöä. 
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Heinolan kesäteatteriretkellä katsomassa Tenorit liemessä 14.6. oli mukana 53 henkilöä. 

 

Lounaskerhon retkellä taidekeskus Salmelaan ja Riitta Nelimarkan näyttelyyn Vuohijärvelle 29.6. oli mukana 

34 henkilöä.  

Yhdistyksemme järjesti  piirin 40-vuotis juhlan Lahden Upseerikerholla 7.9. Juhlassa kuultiin Lahden 

kaupungin tervehdys, senioriaktiivi Tuulikki Petäjäniemen puhe sekä hyvää musiikkia Hannu Lehtosen ja 

Seppo Hovin esittämänä.  

 

Retki Orimattilaan ja tutustuminen Taidehalliin ja UKK-arkistoon 20.9. Osallistujia 40 henkeä. 

 

Oopperaretki Tallinnaan Estonia-teatteriin katsomaan upeata La Traviata-oopperaa 30.11.-1.12., osallistujia 

oli 31 henkeä. 

 

Joulujuhla järjestettiin Lahden Upseerikerholla 11.12. Esiintymässä oli Lahden laulajat-kuoro. Osallistujia oli 

80 henkeä. 

 

Teatterit 

Iloinen Leski, Lahden Sibeliustalolla 19.2., osallistujia 38 

Minä ja Tellervo,  Lahden Kaupunginteatteri 16.3., osallistujia 25 

Musikaali Tootsie Lahden kaupunginteatterissa 6.10., osallistujia 30 

Teatteritapahtumiin osallistui yhteensä 93 jäsentä 

Tapahtumat ja kulttuuri- tiimin vetäjinä toimivat Henna Kämäri, Marketta Iso-Kuortti ja Ritva Koski 

 

Edustukset 

 

Hämeen piirin piirihallituksen jäsenenä oli puheenjohtaja Anna-Leena Hartiala, varajäsen Kari Väihkönen. 

Hämeen piirin kevätkokouksessa Lopella 13.4. yhdistystä edustivat Kari Väihkönen, Henna Kämäri ja Leena 

Sorvali 

Hämeen piirin Strategiapäivä järjestettiin 5.10. kolme hallituksen jäsentä osallistui. 

Hämeen piirin syyskokous ja Seniorifoorumi Riihimäellä oli 22.11. Yhdistystämme edustivat Marketta Iso-

Kuortti, Henna Kämäri, Kari Väihkönen ja Tuija Böss. 

Kari Väihkönen ja Kaarina Pekkanen olivat virallisina edustajina Senioriliiton  liittokokouksessa 

Savonlinnassa  6-8.6. Seuraavien kolmen vuoden teemaksi valittiin: Elämäniloa ja voimaa. 

Hämeen piirin järjestämään liikuntatapahtumaan  Pajulahden urheiluopistolla osallistuivat Anna-Leena 

Hartiala ja Henna Kämäri. 

Lahden vanhuusneuvostossa on yhdistyksen edustajana Leena Sorvali. 
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Talous 

Yhdistyksen talous on hyvässä kunnossa. Talousasiat esitetään erillisessä tilinpäätöksessä. 

 

Lopuksi 

Kiitämme kaikkia vapaaehtoisia, etenkin kerhojen vetäjiä arvokkaasta toiminnasta ja tietenkin kaiken 

perusta on aktiiviset jäsenet. Yhteensä eri tilaisuuksiin osallistui  2190 henkilöä eli laskennallisesti jokainen 

jäsen otti osaa yli kuuteen tilaisuuteen.  

   


